

## Produse de curatenie Arcul de Triumf

I.D.: 57987137

---

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.540,80 RON - 8.540,80 RON

---

Descriere: 1 Set Toaleta (Perie+Suport Perforat) Inox buc 50 22,06 1.103,00 2 Cos gunoi inox cu pedala 20 litri buc 30 98,04 2.941,20 3 Cos gunoi negru cu pedala 50 litri SIMPLEHUMAN buc 6 348,30 2.089,80 4 Cos gunoi capac batant Europa, pentru prosoape 65 litri buc 6 90,00 540,00 5 Umerase PVC (6buc/set) buc 100 1,29 129,00 6 Saci menaj negri 35 litri (50buc/rola) rola 5 2,88 14,40 7 Saci menaj negri 60 litri hdpe (50buc/rola) rola 5 3,48 17,40 8 Saci menaj negri 90 litri (10buc/rola) rola 5 2,66 13,30 9 Saci menaj negri 120 litri (10buc/rola) rola 5 2,80 14,00 10 Saci menaj negri 240 litri (10buc/rola) rola 5 4,90 24,50 11 Hartie igienica minijumbo alba, 2 str., 170m buc 60 5,52 331,20 12 Hartie prosop midi, celuloza 100%, alba, 100m buc 12 6,50 78,00 13 Sapun lichid antibacterian avizat comisia biocide canistra 5 litri buc 6 22,50 135,00 14 Discuri odorizante gel wc duck fresh disc buc 100 7,70 770,00 15 Sita odorizanta pentru pisoar esenia wave buc 50 6,80 340,00 TOTAL1 8.540,80

---